
         
 
 

1 

 

Č. j.: PPR-664-14/ČJ-2014-990656 
 Praha 13. března 2014 
 Počet listů: 3 
 Přílohy: 6/6 

Zápis z jednání s uchazečem 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro podlimitní 

veřejnou zakázku s názvem: 

„Technická podpora a rozvoj systému hraniční kontroly KODOX 2014“. 

Na základě požadavku odboru materiálně technického zabezpečení Správy logistického 
zabezpečení pod č. j. PPR-3473-3/ČJ-2013-990670 ze dne 28. ledna 2014, který byl na 
Odbor veřejných zakázek doručen dne 30. ledna 2014 a žádost Ředitelství služby cizinecké 
policie CRP-9942-7/ČJ-2013-930302 ze dne 28. ledna 2014, byl vyzván k jednání dodavatel: 

AUROTON COMPUTER s. r. o. IČ: 43871437 
Prosecká 63/95 
190 00 Praha 9 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je zajištění technické podpory a rozvoje 
informačního systému hraniční kontroly KODOX. Podrobná specifikace byla uvedena 
v příloze zadávací dokumentace, která byla součástí výzvy k jednání. 

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 9:00 hodin 
dostavili do místnosti č. 203 Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
zástupci výše uvedeného dodavatele: 

Ing. Přemysl Ondra 

Ing. Zdena Pražáková 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 
plk. Ing. Milan Frydrych, ŘSCP SOH 
kpt. Mgr. Petr Malovec, ŘSCP 
Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 
Bc. Martina Pospíšilová, OVZ SLZ PP ČR 
Ing. Martin Bischof, OMTZ OSM SLZ PP ČR 
Ing. Jan Kuře, OMTZ OSM SLZ PP ČR 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních předpokladů uvedených ve výzvě. 
Požadované kvalifikační předpoklady byly předloženy kopií Výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů bylo proto konstatováno, že dodavatel prokázal kvalifikaci 
stanovenou ve výzvě k jednání. 



         
 
 

2 

 

Dodavatel také předložil čestné prohlášení v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona podepsané 
Ing. Přemyslem Ondrou. 

Poté následovalo jednání mezi zástupci zadavatele a dodavatele. 

Nabídková cena za celý předmět plnění činí 2 117 500-- Kč bez DPH, tj. 2 562 175,-- Kč 
včetně 21% DPH. 

Technická podpora systému KODOX činí 1 300 000-- Kč bez DPH, tj. 1 573 000,-- Kč včetně 
21% DPH, rozvoj informačního systému hraniční kontroly KODOX činí 817 500-- Kč bez 
DPH, tj. 989 175,-- Kč včetně 21% DPH 

Dodavatel předložil na dnešním jednání také návrh smlouvy rozdělený na dva předměty 
plnění.  Zástupci zadavatele s odbornou způsobilostí uvedli, že přílohy smluv obsahují 
veškeré požadavky konečného uživatele.  

Zástupci zadavatele uvedli, že cena odpovídá rozsahu a předmětu plnění. Na dotaz 
zadavatele, zda je ve smlouvě zohledněna sleva pro státní správu, zástupci dodavatele 
uvedli, že je již zapracována v nabídkové ceně. 

Během jednání bylo dále dohodnuto, že dodavatel rozpracuje návrh smlouvy na dvě 
samostatné smlouvy podle předmětu plnění, tzn. zvlášť návrh smlouvy na technickou 
podporu a zvlášť návrh smlouvy na rozvoj informačního systému. Tyto nové návrhy smlouvy, 
zašle mailem na adresu ovzslzpp@pcr.cz. Návrhy smluv musí vycházet z návrhu, který byl 
předložen v rámci nabídky. Zástupci zadavatele provedou kontrolu těchto návrhů, a jestliže 
bude odpovídat dohodnutému, dodavatel doručí tyto návrhy podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele zadavateli. 

V případě dohody doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvy na předměty plnění. 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

plk. Ing. Milan Frydrych v.r.   ……………………………………. 

kpt. Mgr. Petr Malovec v.r.   ……………………………………. 

Bc. Roman Němeček v.r.    ….………………………………… 

Bc. Martina Pospíšilová v.r.   ……………………………………. 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


         
 
 

3 

 

Ing. Martin Bischof v.r.    .…………………………………… 

Ing. Jan Kuře v.r.     …………………………………… 

Zástupci uchazeče: 

     

Ing. Přemysl Ondra v. r.    ……………………………………. 

Ing. Zdena Pražáková v.r.   ……………………………………. 

Zapsal: 
Bc. Martina Pospíšilová 
tel. 884540 


